様式第１７の３（第１９条の４関係）

	屋外広告業登録事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　鹿児島市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　法人においては、主たる事務所の所在地、商号
　　　　　　　　　　　　　　　　又は名称及び代表者の氏名を記載すること。

　鹿児島市屋外広告物条例第２６条の５の規定により、次のとおり届け出ます。

	登録番号
	鹿児島市屋外広告業登録第　　　　　　　　　号

	登録年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	ふりがな
氏名
法人においては

商号又は名称及

び代表者の氏名

	住所
（法人においては、主たる事務所の所在地）
	（〒　　　　　　　　）

	変更に係る事項
	変更前
	変更後
	変更年月日